
z dnia 7 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .

UCHWALANR .
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w Gminie Miasto Lubartów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2019r. poz. 506,1309,1696 i 1815) oraz art.6cust.2 i3 ustawy zdnia 13września 1996r. outrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ l. Uchyla się uchwałę Nr VIII/60/20 19 z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
w Gminie Miasto Lubartów (Dz.Urz.Woj. Lube!' z 2019 r. poz. 4140).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Gregorowicz

t zast,am:istrza
'uch .

AT Jak' blewskz


